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Tilinpäätös 1.1.-31.12.2007 
 
Konsernin liikevaihto loka-joulukuussa 2007 oli 2 455 milj. euroa, mikä on 6,5 % 
enemmän kuin vastaavana aikana edellisenä vuonna (2 304 milj. euroa). Liikevoitto 
ilman kertaluonteisia eriä loka-joulukuussa oli 74,5 milj. euroa (71,4 milj. euroa). 
Voitto ennen veroja oli 68,9 milj. euroa (31,3 milj. euroa). Konsernin tulos osaketta 
kohden oli 0,41 euroa (0,21 euroa). Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 9 534 milj. 
euroa, mikä on 9,0 % enemmän kuin vuonna 2006 (8 749 milj. euroa). Liikevoitto 
ilman kertaluonteisia eriä vuonna 2007 oli 325,1 milj. euroa (279,8 milj. euroa). Voitto 
ennen veroja oli 369,3 milj. euroa (357,8 milj. euroa). Koko konsernin tulos osaketta 
kohden oli 2,90 euroa (3,76 euroa). 
 
Liikevaihto ja tulos, jatkuvat toiminnot 
 
Liikevaihto ja tulos loka-joulukuussa 
Konsernin liikevaihto loka-joulukuussa 2007 oli 2 455 milj. euroa, mikä on 6,5 % enemmän 
kuin edellisen vuoden vastaavana aikana (2 304 milj. euroa). Konsernin liikevaihto kasvoi 
kotimaassa 4,6 % ja ulkomailla 13,2 %. Konsernin liikevaihdon kasvu ilman yritysostojen ja 
liiketoimintojen myyntien vaikutusta oli 6,1 %. Viennin ja ulkomaisen toiminnan osuus 
liikevaihdosta oli 23,3 % (21,9 %).  
 
K-ryhmän (Keskon ja ketjukauppojen) vähittäismyynti loka-joulukuussa oli 3 125,9 milj. 
euroa ja se kasvoi 8,8 % edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. 
 
Konsernin voitto ennen veroja loka-joulukuussa oli 68,9 milj. euroa (31,3 milj. euroa). 
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 74,5 milj. euroa (71,4 milj. euroa). Se oli 3,0 % 
liikevaihdosta (3,1 %). Tulostaan ilman kertaluonteisia eriä paransi erityisesti Rautakesko. 
Liikevoitto oli 70,8 milj. euroa (37,6 milj. euroa). Liikevoittoa alensivat käyttöomaisuuden ja 
liiketoimintojen kertaluonteiset myyntivoitot ja -tappiot, arvonalennuspoistot sekä 
liiketoimintojen lopetukset nettomääräisesti -3,7 milj. euroa (-33,8 milj. euroa). 
Kertaluonteisiin eriin sisältyy Asko Möbler AB:n toiminnan lopettamiseen liittyviä kuluja 4,3 
milj. euroa. 
 
Konsernin jatkuvien toimintojen tulos osaketta kohden oli 0,41 euroa (0,21 euroa). Oma 
pääoma osaketta kohden oli 19,53 euroa (17,94 euroa). 
 
Liikevaihto ja tulos tammi-joulukuussa 2007 
Konsernin liikevaihto tammi-joulukuussa 2007 oli 9 534 milj. euroa, mikä on 9,0 % 
enemmän kuin edellisenä vuonna (8 749 milj. euroa). Konsernin liikevaihto kasvoi 
kotimaassa 6,0 % ja ulkomailla 20,4 %. Konsernin liikevaihdon kasvu ilman yritysostojen ja 
liiketoimintojen myyntien vaikutusta oli 8,9 %. Viennin ja ulkomaisen toiminnan osuus 
liikevaihdosta oli 22,8 % (20,7 %).  
 
K-ryhmän (Keskon ja ketjukauppojen) vähittäismyynti koko vuonna 2007 oli 11 575,6 milj. 
euroa ja se kasvoi 9,7 % edellisvuoteen verrattuna. 
 
Konsernin voitto ennen veroja tammi-joulukuussa oli 369,3 milj. euroa (357,8 milj. euroa). 
Konsernin voittoon ennen veroja sisältyi SATO Oyj:n osakkeiden myynnistä syntynyt 37,1 



 2

milj. euron kertaluonteinen myyntivoitto. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 325,1 milj. 
euroa (279,8 milj. euroa) ja se kasvoi 45,3 milj. euroa edellisvuodesta. Liikevoittoaan ilman 
kertaluonteisia eriä paransivat erityisesti Ruokakesko ja Rautakesko. Liikevoitto ilman 
kertaluonteisia eriä oli 3,4 % liikevaihdosta (3,2 %).  
 
Konsernin liikevoitto oli 331,9 milj. euroa (362,6 milj. euroa). Liikevoittoa kasvattivat 
käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen kertaluonteiset myyntivoitot ja -tappiot, 
arvonalennuspoistot sekä liiketoimintojen lopetukset nettomääräisesti 6,8 milj. euroa (82,8 
milj. euroa). Vuonna 2006 käyttöomaisuuden myyntivoittoihin sisältyi 99,3 milj. euron 
myyntivoitto kaupasta, jolla Kesko myi vähittäiskauppakiinteistöjään Niam Retail Holding 
Finland AB:lle. 
 
Konsernin jatkuvien toimintojen tulos osaketta kohden oli 2,61 euroa (2,45 euroa). Oma 
pääoma osaketta kohden oli 19,53 euroa (17,94 euroa). 
 
Investoinnit 
Konsernin investoinnit loka-joulukuussa olivat yhteensä 69,9 milj. euroa (88,0 milj. euroa) 
eli 2,8 % (3,8 %) liikevaihdosta. Kauppapaikkainvestoinnit olivat 62,1 milj. euroa (71,4 milj. 
euroa). Investoinneista 0,9 milj. euroa (6,9 milj. euroa) kohdistui yritysostoihin. Konsernin 
muut investoinnit olivat 6,8 milj. euroa. Investoinnit ulkomaan liiketoimintaan olivat 24,3 % 
kokonaisinvestoinneista. 
  
Konsernin investoinnit tammi-joulukuussa olivat yhteensä 233,9 milj. euroa (250,5 milj. 
euroa) eli 2,5 % (2,9 %) liikevaihdosta. Kauppapaikkainvestoinnit olivat 189,0 milj. euroa 
(186,6 milj. euroa). Investoinneista 6,0 milj. euroa (16,2 milj. euroa) kohdistui 
yritysostoihin. Konsernin muut investoinnit olivat 38,9 milj. euroa. Investoinnit ulkomaan 
liiketoimintaan olivat 24,1 % kokonaisinvestoinneista.  
 
Rahoitus  
Liiketoiminnan rahavirta loka-joulukuussa oli 70,2 milj. euroa (118,5 milj. euroa) ja 
investointien rahavirta -71,0 milj. euroa (146,9 milj. euroa). Investointien rahavirtaan 
sisältyi tuloja käyttöomaisuuden myynneistä 5 milj. euroa. 
 
Liiketoiminnan rahavirta tammi-joulukuussa oli 248,4 milj. euroa (327,9 milj. euroa) ja 
investointien rahavirta oli yhteensä -84,7 milj. euroa (202,7 milj. euroa). Investointien 
rahavirtaan sisältyi tuloja 50 milj. euroa Baltian ruokakauppakiinteistöjen myynnistä sekä 
46 milj. euroa SATO Oyj:n osakkeiden myynnistä. Vertailukauden investointien rahavirtaa 
kasvatti maaliskuussa 2006 saatu runsaan 200 milj. euron kauppahinta kiinteistöjen 
myynnistä sekä joulukuussa 2006 saatu 190 milj. euron kauppahinta Rimi Baltic AB:n 
osakkeista. 
 
Likvidejä varoja oli kauden lopussa 351 milj. euroa (398 milj. euroa). Likvidien varojen 
määrään vaikutti edellä mainitut Baltian ruokakauppakiinteistöjen myynnit sekä SATO 
Oyj:n osakkeiden myynti. Korollinen nettovelka oli 275 milj. euroa (212 milj. euroa). 
Omavaraisuusaste oli kauden lopussa 48,5 % (47,0 %) ja gearing 14,0 % (11,9 %). 
 
Konsernin nettorahoituskulut olivat loka-joulukuussa 1,9 milj. euroa (5,9 milj. euroa). 
Tammi-joulukuussa konsernin nettorahoitustuotot olivat 37,0 milj. euroa (-5,5 milj. euroa). 
Niitä paransivat 37,1 milj. euron kertaluonteinen myyntivoitto Saton osakkeista ja 
likvideistä varoista saadut korkotuotot, ja heikensivät valuuttariskien suojauskustannukset. 
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Verot  
Konsernin verot loka-joulukuussa olivat 21,4 milj. euroa (8,4 milj. euroa). Efektiivinen 
verokanta oli 31,1 % (26,8 %). Tammi-joulukuussa konsernin tuloverot olivat 90,2 milj. 
euroa (107,1 milj. euroa), mikä vastaa 24,4 %:n (29,9 %) efektiivistä verokantaa.  
 
Loka-joulukuun veroihin sisältyy Rautakesko Oy:n verovuoteen 2001 liittyviä veroja 5,8 
milj. euroa Helsingin hallinto-oikeuden päätöksen seurauksena. Vuoden 2006 tammi-
joulukuun veroihin sisältyi 24,5 milj. euroa aikaisempien vuosien veroja. Rautakesko Oy ja 
Kesko Oyj hakevat valituslupaa hallinto-oikeuden päätöksistä korkeimmalta hallinto-
oikeudelta.   
 
Lopetetut toiminnot 
Rimi Baltic AB:lle vuokrattujen ruokakauppakiinteistöjen myynti sille toteutui tammikuussa. 
Myynnistä syntyi 28,2 milj. euron myyntivoitto.  
 
Toiminnan kausiluonteisuus 
Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Liiketoimintasegmenttien 
liikevaihto ja -voitto eivät kerry tasaisesti, vaan ne vaihtelevat vuosineljänneksittäin kunkin 
liiketoimintasegmentin ominaispiirteiden mukaisesti.  
 
Henkilökunta 
Kesko-konsernin henkilökuntamäärä oli loka-joulukuussa keskimäärin kokoaikaisiksi 
työntekijöiksi muutettuna 22 023 (23 534) henkeä. Määrä vähentyi viime vuoden 
vastaavaan ajankohtaan verrattuna 1 511 henkilöllä. Suomessa keskimääräinen 
henkilömäärän vähennys oli 68 henkilöä ja Suomen ulkopuolella 1 443 henkilöä. 
 
Kesko-konsernin henkilökuntamäärä tammi-joulukuussa oli keskimäärin kokoaikaisiksi 
työntekijöiksi muutettuna 21 180 (23 767) henkeä. Määrä vähentyi viime vuoden 
vastaavaan ajankohtaan verrattuna 2 587 henkilöllä. Suomessa keskimääräinen 
henkilömäärän vähennys oli 244 henkilöä ja Suomen ulkopuolella 2 343 henkilöä. 
Henkilömäärän vähennyksestä valtaosa oli seurausta Rimi Baltic -yhteisyrityksen 
myynnistä joulukuussa 2006.  
 
Joulukuun 2007 lopussa henkilömäärä oli kaikkiaan 25 890 (23 755), joista Suomessa 
työskenteli 14 192 (14 149) ja Suomen ulkopuolella 11 698 (9 606) henkeä. 
Henkilömäärän lisäys vuoden 2006 joulukuun loppuun verrattuna oli Suomessa 43 ja 
Suomen ulkopuolella 2 092 henkilöä.  
 
Markkinakatsaus 
Suomen talous kasvoi vuonna 2007 edelleen vahvasti, noin 4,0 %. Kasvu hidastui 
kuitenkin vuoden loppua kohti. Suomessa yksityinen kulutus kasvoi edelleen vahvasti. 
Vuonna 2008 Suomen talouskasvun ennakoidaan hidastuvan vuodesta 2007 lähinnä 
heikentyvän vientikysynnän vuoksi. Koko euroalueen talouden kasvuun vaikuttavat 
Yhdysvaltain heikentyneet talousnäkymät. Suomessa yksityisen kulutuksen ennustetaan 
kasvavan noin 3 %:n vauhtia ja investointien noin 3,6 %. Kuluttajahintojen ennustetaan 
nousevan 2,7 %. Asuntotuotannon odotetaan supistuvan kuluvan vuoden aikana. (Nordea) 
 
Suomen vähittäiskaupan myynnin määrä kasvoi tammi-marraskuussa 2007 
Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan 8,0 % edellisen vuoden vastaavaan 
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ajanjaksoon verrattuna. Tukkukaupan myynnin määrä kasvoi 12 % vastaavana aikana.  
 
Tilastokeskuksen tammikuun 2008 kuluttajabarometrin mukaan kuluttajien luottamus 
talouteen on laskenut tasaisesti kesästä 2007 lähtien ja Suomen talouskasvun arvioitiin 
edelleen hidastuvan lähitulevaisuudessa. Kuluttajat ennakoivat myös, että inflaatio kiihtyy 
selvästi seuraavan 12 kuukauden aikana. Kuluttajien näkemykset mahdollisuuksistaan 
säästää olivat edelleen valoisat, vaikka kuva omasta taloudesta muuten oli aiempaa 
varovaisempi. Kestotavaroiden ostamista pidettiin tammikuussa erityisen kannattavana. 

Viron talouden ennustetaan kasvavan vuoden 2008 aikana 4,0 %, Latvian 5,6 % ja 
Liettuan talouden 7,4 %. Yksityisen kulutuksen kasvuksi arvioidaan noin 6,0 % Virossa, 
7,0 % Latviassa ja 14,0 % Liettuassa. Kuluttajahintojen ennustetaan nousevan Virossa 7,9 
%, Latviassa 12,0 % ja Liettuassa noin 7,0 %. (Nordea) 
 
Ruotsissa talouden ennakoidaan kasvavan 2,1 % ja yksityisen kulutuksen 2,7 % vuonna 
2008. Kuluttajahintojen nousuvauhdiksi ennakoidaan 3,2 %. Investointien kasvun 
ennustetaan hidastuvan ja asuinrakentamisen kasvun tasaantuvan. (Nordea) 
 
Norjan talouden arvioidaan vuonna 2008  kasvavan 2,9 % ja yksityisen kulutuksen 3,0 %. 
Kuluttajahintojen ennakoidaan nousevan noin 3,3 %. (Nordea) 
 
Venäjän talouden ennustetaan kasvavan 7,0 % vuonna 2008. Yksityisen kulutuksen 
ennustetaan kasvavan 10 % ja investointien 21 %. Kuluttajahintojen ennakoidaan 
kasvavan 12 %. (Nordea)  
 
Keskon kunkin toimialan markkinoita ja tulevaisuudennäkymiä käsitellään tämän 
tilinpäätöstiedotteen toimialakatsauksissa. 
 
Toimialojen kehitys 
 
Ruokakesko   
Ruokakeskon liikevaihto loka-joulukuussa oli 1 046 milj. euroa ja se kasvoi 7,7 %. Tammi-
joulukuussa liikevaihto oli 3 871 milj. euroa ja se kasvoi 7,1 %.  
 
Ruokakeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä loka-joulukuussa oli 39,8 milj. euroa (3,8 
% liikevaihdosta), mikä oli 2,8 milj. euroa enemmän ja suhteellisesti samalla tasolla kuin 
edellisenä vuonna. Ruokakeskon liikevoitto oli 40,0 milj. euroa (36,9 milj. euroa).  
  
Tammi-joulukuussa Ruokakeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 151,4 milj. euroa 
(3,9 % liikevaihdosta), mikä oli 22,8 milj. euroa tai 0,4 %-yksikköä edellisvuotta parempi. 
Liikevoitto kasvoi hyvän vähittäismyynnin kasvun ja kustannustehokkuuden parantumisen 
ansiosta. Liikevoitto oli 151,3 milj. euroa (173,2 milj. euroa). Vertailukaudella liikevoittoa 
kasvattivat kertaluonteiset kiinteistöjen ja liiketoimintojen myyntivoitot. 
 
Ruokakeskon investoinnit loka-joulukuussa olivat 37,8 milj. euroa (36,4 milj. euroa), josta 
kauppapaikkainvestoinnit olivat 36,7 milj. euroa (34,6 milj. euroa). Tammi-joulukuussa 
investoinnit olivat 117,6 milj. euroa (82,2 milj. euroa), josta kauppapaikkainvestoinnit olivat 
104,8 milj. euroa (74,2 milj. euroa). 
 
K-ruokakauppojen vähittäismyynti kasvoi loka-joulukuussa 10,8 % ja oli 1 387 milj. euroa 
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(sis. alv). Tammi-joulukuussa vähittäismyynti kasvoi 7,4 % ja oli 5 046 milj. euroa (sis. alv). 
Joulukuun lopussa K-ruokakauppoja oli yhteensä 1 070. 
 
Ruokakesko jatkoi K-ruokakauppaverkoston voimakasta kehittämistä. Loka-joulukuussa 
avattiin K-citymarket Keravalla, K-supermarketit Lahden keskustassa, Mikkelin 
keskustassa, Muhoksella ja Kiimingissä sekä K-marketit Helsingin Aurinkolahdessa, 
Kuopion keskustassa, Joensuun Aittarannassa, Jyväskylän maalaiskunnassa, 
Mouhijärvellä ja Iissä. Rauman K-citymarket avattiin laajennettuna. Lisäksi tehtiin muita 
uudistuksia ja laajennuksia. 
 
Merkittävimmät rakenteilla olevat kauppapaikat ovat K-citymarketit Kuopion Päivärantaan, 
Poriin, Tornioon, Jämsään, Klaukkalaan, Ylöjärvelle, Turun Skanssin kauppakeskukseen 
ja K-supermarketin laajennus K-citymarketiksi Oulun Ruskossa sekä K-supermarketit 
Hämeenlinnaan, Hämeenkyröön, Joensuun Metropoliin, Raision Kuninkojalle, 
Mustasaareen, Alavudelle, Haukiputaalle, Viitasaarelle, Raumalle ja Helsingin Konalaan. 
 
Suomen päivittäistavarakaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvaneen tammi-
joulukuussa noin 5 % edellisvuodesta. Hintojen keskimääräinen kuukausikehitys 
verrattuna edellisvuoteen oli vuonna 2007 noin 2 % (Tilastokeskus).  
  
Ruokakeskon liikevaihdon ennakoidaan kasvavan vuonna 2008. Merkittävistä 
kauppapaikka- ja tietojärjestelmäinvestoinneista johtuen Ruokakeskon liikevoiton ilman 
kertaeriä ennakoidaan olevan vuonna 2008 samalla tasolla kuin vuonna 2007. 
 
Rautakesko 
Loka-joulukuussa Rautakeskon liikevaihto oli 622,3 milj. euroa ja se kasvoi 15,1 %. 
Liikevaihdon kasvu ilman yrityshankintojen vaikutusta oli 12,3 %. Suomessa liikevaihto oli 
195,4 milj. euroa ja se kasvoi 7,1 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 426,1 milj. 
euroa ja se kasvoi 19,1 %. Rautakeskon liikevaihdosta 68,5 % tuli ulkomaisista 
tytäryhtiöistä. 
 
Ruotsissa K-rauta AB:n liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 10,2 % ja oli 42,3 milj. euroa. 
Virossa Rautakeskon liikevaihto kasvoi 11,9 % ja oli 21,8 milj. euroa. Liettuassa UAB 
Senuku Prekybos Centrasin (Senukai), josta Rautakesko omistaa enemmistön, liikevaihto 
kasvoi 35,6 % ja oli 139,9 milj. euroa. Senukain heinäkuussa hankkiman valkovenäläisen 
OOO OMA-yhtiön osuus tästä oli 15,4 milj. euroa. Latviassa Rautakeskon liikevaihto 
kasvoi 13,3 % ja oli 21,4 milj. euroa. Venäjällä Stroymasterin liikevaihto kasvoi 32,8 % ja 
oli 42,3 milj. euroa. Norjassa Byggmakkerin liikevaihto kasvoi 8,2 % ja oli 155,4 milj. euroa.  
 
Rautakeskon liikevaihto tammi-joulukuussa oli 2 537,3 milj. euroa ja se kasvoi 19,2 %. 
Liikevaihdon kasvu ilman yrityshankintojen vaikutusta oli 17,7 %. Suomessa liikevaihto oli 
909,3 milj. euroa ja se kasvoi 10,7 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 1 625,0 
milj. euroa ja se kasvoi 24,4 %. Rautakeskon liikevaihdosta 64,0 % tuli ulkomaisista 
tytäryhtiöistä. 
 
Ruotsissa liikevaihto kasvoi tammi-joulukuussa 19,3 % ja oli 184,3 milj. euroa. Virossa 
liikevaihto kasvoi 24,7 % ja oli 92,1 milj. euroa. Liettuassa toimivan Senukain liikevaihto 
kasvoi 34,9 % ja oli 485,8 milj. euroa, josta sen valkovenäläisen OMA-tytäryhtiön osuus oli 
32,3 milj. euroa. Latviassa liikevaihto kasvoi 40,0 % ja oli 84,8 milj. euroa. Venäjällä 
Stroymasterin liikevaihto kasvoi 47,4 % ja oli 150,6 milj. euroa. Norjassa liikevaihto kasvoi 
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12,9 % ja oli 617,7 milj. euroa.  
 
Rautakeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä loka-joulukuussa oli 21,9 milj. euroa (3,5 
% liikevaihdosta), mikä oli 5,4 milj. euroa tai 0,5 %-yksikköä edellisvuotta parempi. 
Rautakeskon liikevoitto loka-joulukuussa oli 22,1 milj. euroa (16,5 milj. euroa). 
Katsauskaudella avattiin yksi kauppa Pietarissa. 
 
Rautakeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-joulukuussa oli 115,9 milj. euroa 
(4,6 % liikevaihdosta), mikä oli 24,8 milj. euroa tai 0,3 %-yksikköä edellisvuoden vastaavaa 
jaksoa parempi. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi myynnin hyvän kehityksen 
ansiosta ja huolimatta siitä, että tammi-joulukuussa avattiin yhteensä 16 uutta kauppaa, 
joista 11 avattiin ulkomailla. Rautakeskon liikevoitto tammi-joulukuussa oli 117,8 milj. 
euroa (139,3 milj. euroa). Vertailukaudella liikevoittoa kasvattivat kertaluonteiset 
kiinteistöjen myyntivoitot. 
 
Rautakeskon investoinnit loka-joulukuussa olivat 21,2 milj. euroa (31,1 milj. euroa). 
Ulkomaisten investointien osuus oli 75,5 % (74,9 %). Tammi-joulukuussa investoinnit olivat 
77,0 milj. euroa (75,8 milj. euroa). Ulkomaisten investointien osuus oli 59,3 % (65,4 %).  
 
Joulukuun lopussa Suomen K-rauta-ketjuun kuului 41 kauppaa ja Rautia-ketjuun 104 
kauppaa. K-ryhmän rautakauppojen myynti kasvoi Suomessa loka-joulukuussa 5,2 % ja oli 
277,6 milj. euroa (sis. alv). Yrityspalvelun myynti kasvoi 5,1 %. Tammi-joulukuussa K-
ryhmän rautakauppojen myynti Suomessa kasvoi 8,8 % ja oli 1 199,8 milj. euroa (sis. alv). 
Rautakeskon Yrityspalvelun myynti kasvoi 15,9 %.  
 
Rautakeskolla on Ruotsissa 17 K-rautaa, joista yksi on  kauppiasomisteinen. Uusin K-
rauta avattiin Växjössä huhtikuussa. Gävleen avattiin elokuussa 2007 uusi K-rauta 
tulipalossa elokuussa 2006 tuhoutuneen myymälän tilalle. Virossa on viisi kauppaa, joista 
viides K-rauta avattiin Tallinnaan maaliskuussa. Latviassa on seitsemän omaa myymälää 
ja kaksi partner-myymälää. Kesäkuussa avattiin uusi K-rauta Tukumsiin sekä syyskuussa 
Daugavpilsiin. 
 
Liettuassa UAB Senuku Prekybos Centrasilla (Senukai) on 14 Senukai-myymälää ja 76 
partnershop-kauppaa. Senukai sopi 12.7.2007 allekirjoitetulla sopimuksella hankkivansa 
noin 21 %:n osuuden liettualaisesta UAB Romos Holdingasista, joka omistaa 99,99 % 
valkovenäläisen rautakauppayrityksen OOO OMA:n osakekannasta. Kauppaan liittyvän 
äänivallanjakosopimuksen mukaan Senukailla on äänienemmistö Romos Holdingasista. 
Yrityshankinnan kokonaishinta on 4 milj. euroa, josta vuonna 2007 hankitun 
omistusosuuden osuus oli 2 milj. euroa. Ostajalla on kauppakirjan ehtojen mukaisesti 
oikeus purkaa kauppa, jos sovitut ehdot eivät toteudu.  
 
Norjassa Rautakesko omistaa Byggmakker Norge AS:n, joka johtaa Byggmakker-
rautakauppaketjua. Ketjuun kuuluu 120 kauppaa, joista 22 on Byggmakkerin omia 
kauppoja. Ketjun muut kaupat omistavat kauppiasyrittäjät, joilla on ketjusopimus 
Byggmakkerin kanssa. Byggmakker Norge AS avasi uudet myymälät Osloon 
maaliskuussa ja Haugesundiin syyskuussa. Venäjällä, Pietarissa on kahdeksan K-rauta-
kauppaa. Näistä kolme ovat uusia K-rauta-konseptin mukaisia kauppoja. Pietarin uusin K-
rauta avattiin joulukuussa. 
 
Rautakaupan markkinoiden ennakoidaan kasvavan kaikissa Rautakeskon toiminta-alueen 
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maissa. Vuonna 2008 rautakaupan markkinoiden kasvun Pohjoismaissa arvioidaan olevan 
3-5 % ja Baltiassa 5-7 %. Pietarin alueella vastaava kasvuodotus on noin 10 %. (Oma 
arvio). 
 
Vuonna 2008 Rautakesko jatkaa investointejaan uusiin kauppapaikkoihin, henkilökunnan 
osaamiseen sekä yhtenäiseen tietojärjestelmään. Rautakeskon liikevaihdon ennakoidaan 
kasvavan vuonna 2008. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan kasvavan 
hieman vuonna 2008. 
 
VV-Auto  
VV-Auton liikevaihto loka-joulukuussa oli 143,7 milj. euroa, ja se laski 5,3 %. Liikevaihdon 
kehitykseen vaikutti merkittävästi Suomen hallituksen 2.11.2007 antama autoverolain 
muutosesitys. Liikevaihto tammi-joulukuussa oli 804,8 milj. euroa, ja se kasvoi 2,0 %. VV-
Auton maaliskuun 2006 alussa hankkimien uusien Volkswagen- ja Audi -
vähittäismyyntiliiketoimintojen vaikutus VV-Auton liikevaihdon kasvuun tammi-joulukuussa 
oli 0,6 %-yksikköä. 
 
Liikevoitto ilman kertaeriä loka-joulukuussa oli -0,5  milj. euroa (-0,4 % liikevaihdosta) eli 
2,1 milj. euroa tai 1,4 %-yksikköä pienempi kuin edellisenä vuonna vastaavana aikana. 
Liikevoittoa ilman kertaeriä heikensi autoverolain muutos, joka siirsi myyntiä vuodelle 2008 
ja jonka seurauksena autokannasta kirjattiin arvonalennuksia yhteensä 3,6 milj. euroa. 
Liikevoitto tammi-joulukuussa oli 26,1 milj. euroa (3,2 % liikevaihdosta) eli 3,4 milj. euroa 
tai 0,5 %-yksikköä pienempi kuin edellisenä vuonna vastaavana aikana. 
 
Investoinnit loka-joulukuussa olivat 1,3 milj. euroa (4,6 milj. euroa). Tammi-joulukuussa 
investoinnit olivat 6,3 milj. euroa (34,2 milj. euroa).  
 
Uusia henkilöautoja ensirekisteröitiin Suomessa tammi-joulukuussa 125 608 kappaletta, 
mikä on 13,8 % edellisvuotta vähemmän. Pakettiautojen ensirekisteröinnit kasvoivat 10,6 
% edellisestä vuodesta 16 885 autoon. Uusien henkilöautojen kauppaa jarruttivat 
alkuvuodesta autoverokeskustelu, vaihtoautojen hintatason lasku ja korkotason nousu. 
Hallituksen autoverolain muutosesitys lähes pysäytti henkilöautomyynnin marras-
joulukuussa ja siirsi autojen luovutuksia merkittävissä määrin vuodelle 2008. 
Henkilöautojen ensirekisteröinnit laskivat loka-joulukuussa 34,6 % edellisvuoteen 
verrattuna. 
 
VV-Auton vähittäismyynti laski uuden autoverolain seurauksena loka-joulukuussa 8,0 %. 
Vähittäismyynti kasvoi tammi-joulukuussa 7,6 % verrattuna edellisen vuoden vastaavaan 
jaksoon. Kasvu johtui pääosin maaliskuussa 2006 toteutetusta liiketoimintakaupasta. 
 
Volkswagen-henkilöautoja rekisteröitiin tammi-joulukuussa 12 772 kappaletta ja 
markkinaosuus oli 10,2 %, kun se vuotta aiemmin oli 10,3 %. Volkswagen-pakettiautoja 
rekisteröitiin 3 042 ja markkinaosuus oli 18,0 % (17,0 %). Audin ensirekisteröinnit olivat 
tammi-joulukuussa 4 161 kappaletta ja sen markkinaosuus oli 3,3 % (3,3 %). Uusia Seat-
henkilöautoja rekisteröitiin Suomessa 1 497, Virossa 697 ja Latviassa 261 kappaletta. 
Markkinaosuus Suomessa oli 1,2 %, kun se vuotta aiemmin oli 0,8 %.  
 
Suomen henkilöautomarkkinoiden arvioidaan vuonna 2008 kasvavan vuodesta 2007. 
Pakettiautojen kokonaismarkkinoiden odotetaan olevan hieman edellisvuotta 
alhaisemmalla tasolla. (Autoalan ennusteryhmä). 
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Vuonna 2008 VV-Auton liikevaihdon ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan 
kasvavan selvästi edellisvuodesta. 
 
Anttila 
Anttilan liikevaihto oli loka-joulukuussa 189,5 milj. euroa ja se kasvoi 2,7 % (4,9 milj. 
euroa). Koko vuoden liikevaihto oli 563,7 milj. euroa ja se kasvoi 2,9 %. Helsingin City-
tavaratalon sulkeminen tammikuussa vuokrasopimuksen päättymisen vuoksi vaikutti  
Anttilan myynnin kehitykseen ja tulokseen vuonna 2007.  
 
Anttilan liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä loka-joulukuussa oli 21,6 milj. euroa (11,4 % 
liikevaihdosta), mikä oli 0,2 milj. euroa enemmän, mutta suhteellisesti 0,2 %-yksikköä 
vähemmän kuin edellisen vuoden vastaavalla jaksolla. Anttilan liikevoitto oli 21,6 milj. 
euroa (21,4 milj. euroa).  
 
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-joulukuussa oli 25,2 milj. euroa (4,5 % 
liikevaihdosta), mikä oli 1,2 milj. euroa tai 0,4 %-yksikköä vähemmän kuin edellisen 
vuoden vastaavalla jaksolla. Anttilan liikevoitto oli 27,2 milj. euroa (38,7 milj. euroa). 
Kertaluonteisiin eriin sisältyi kiinteistön myyntivoittoja 1,9 milj. euroa, edellisen vuoden 
vastaavalla jaksolla kiinteistön myyntivoittoja oli 12,2 milj. euroa.  
 
Anttila-tavaratalojen vähittäismyynti tammi-joulukuussa oli 397,9 milj. euroa ja se kehittyi 
1,7 %. Myynnin kehitykseen vaikuttivat Helsingin City-tavaratalon sulkeminen 
tammikuussa sekä Mikkelin tavaratalon avaus lokakuussa. Kodin Ykkönen -
sisustustavaratalojen vähittäismyynti oli 183,7 milj. euroa ja se kasvoi 6,7 %. Etäkaupan 
vähittäismyynti Suomessa oli 88,9 milj. euroa, ja se kasvoi 5,5 %. Strategian mukaisesti 
etäkaupassa vähennettiin kuvastojen lukumäärää ja keskityttiin verkkokaupan 
kehittämiseen. Verkkokaupan myynti kasvoi 22,1 %. Parhaiten kasvoi kodinelektroniikan ja 
tietotekniikan myynti. 
 
Käyttötavarakaupan kehitys vaihtelee tavara-alueittain. Kasvun ennustetaan vuonna 2008 
olevan keskimäärin 3-5 %. (Oma arvio) 
 
Vuonna 2008 Anttilan liikevaihdon ennakoidaan kasvavan ja liikevoiton ilman 
kertaluonteisia eriä säilyvän samalla tasolla kuin vuonna 2007. 
 
Maatalouskesko  
Maatalouskeskon liikevaihto loka-joulukuussa oli 212,9 milj. euroa ja se kasvoi 3,5 %. 
Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli 82,9 milj. euroa ja niiden osuus liikevaihdosta oli 38,9 
%. 
 
Maatalouskeskon kotimaan liikevaihto loka-joulukuussa oli 130,0 milj. euroa ja se kasvoi 
7,4 % vilja- ja traktorikaupan hyvän kehityksen myötä. Ulkomaan toimintojen liikevaihto 
laski loka-joulukuussa 2,0 %. Lasku johtuu Liettuan vilja- ja tuotantotarvikekaupan 
lopettamisesta. 
 
Maatalouskeskon liikevaihto tammi-joulukuussa oli 793,4 milj. euroa ja se kasvoi 5,1 %. 
Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli 294,6 milj. euroa ja niiden osuus liikevaihdosta oli 37,1 
%.  
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Maatalouskeskon kotimaan liikevaihto tammi-joulukuussa oli 498,7 milj. euroa ja se kasvoi 
3,5 %. Liikevaihdon kasvuun on vaikuttanut merkittävimmin viljakauppa. Ulkomaan 
toimintojen liikevaihto kasvoi tammi-joulukuussa 7,9 % maatalouskone- ja 
maarakennuskonekaupan kehityksen myötä. 
 
Maatalouskeskon liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä loka-joulukuussa oli 2,1 milj. euroa 
(1,0 % liikevaihdosta), mikä oli 1,8 milj. euroa tai 0,9 %-yksikköä parempi kuin edellisen 
vuoden vastaavalla jaksolla.  
 
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-joulukuussa oli 12,4 milj. euroa (1,6 % 
liikevaihdosta), mikä oli 4,6 milj. euroa tai 0,5 %-yksikköä enemmän kuin edellisen vuoden 
vastaavalla jaksolla. Liikevoittoon ilman kertaluonteisia eriä vaikuttivat myynnin kasvu ja 
Suomessa toteutetut kustannussäästöt. Maatalouskeskon liikevoitto tammi-joulukuussa oli 
12,9 milj. euroa (9,2 milj. euroa). Liikevoittoa parantaa kertaluonteinen liiketoiminnan 
myyntivoitto 0,5 milj. euroa (0,8 milj. euroa).  
 
Investoinnit olivat loka-joulukuussa 0,9 milj. euroa, joista ulkomaille kohdistui 21,2 %. 
Tammi-joulukuussa investoinnit olivat 7,6 milj. euroa, joista 67,1 % kohdistui ulkomaille.   
 
Katsauskauden lopussa K-maatalous-ketjuun kuului 95 kauppaa Suomessa. K-maatalous-
ketjun myynti kehittyi loka-joulukuussa 19,7 % ja oli 192 milj. euroa (sis. alv). Tammi-
joulukuussa myynti kasvoi 12,0 % ja oli 674 milj. euroa. Maatalouskeskolla on Virossa 
kuusi kauppaa, Latviassa neljä kauppaa ja Liettuassa kolme kauppaa.  
 
Suomen maatalouskaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan vuonna 2008 kasvavan 
hieman edellisvuodesta. Baltiassa kokonaismarkkinoiden ennakoidaan kasvavan noin 5-10 
%. (Oma arvio) 
 
Maatalouskesko on vuonna 2007 lopettanut vilja- ja tuotantotarvikekaupan Liettuassa sen 
heikon kannattavuuden takia. Liiketoiminnan kannattavuuden odotetaan paranevan yhtiön 
keskittyessä Liettuassa konekauppaan. 
 
Toimialalla tapahtuvista rakennemuutoksista huolimatta Maatalouskeskon liikevaihdon ja 
liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan olevan vuonna 2008 samalla tasolla kuin 
vuonna 2007. 
 
Muut liiketoiminnat 
Muissa liiketoiminnoissa raportoidaan Konekesko, Intersport Finland, Indoor, Musta 
Pörssi, Kenkäkesko, Tähti Optikko ja Kauko-Telko. 
 
Muiden liiketoimintojen yhteenlaskettu liikevaihto loka-joulukuussa oli 247,9 milj. euroa ja 
se laski 3,7 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli 48,3 milj. euroa ja niiden osuus 
liikevaihdosta oli 19,5 %. 
 
Liikevaihto tammi-joulukuussa oli 997,3 milj. euroa ja se kasvoi 5,4 %. Ulkomaan 
toimintojen liikevaihto oli 191,7 milj. euroa ja niiden osuus liikevaihdosta oli 19,2 %.  
 
Muiden liiketoimintojen yhteenlaskettu liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä loka-
joulukuussa oli -1,9 milj. euroa (-0,8 % liikevaihdosta), mikä oli 4,6 milj. euroa tai 1,8 %-
yksikköä vähemmän kuin edellisen vuoden vastaavalla kaudella. Liikevoiton ilman 
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kertaluonteisia eriä lasku johtui pääasiassa huonekalukaupan heikentyneestä 
kannattavuudesta. Muiden liiketoimintojen liikevoitto oli -4,9 milj. euroa (-17,4 milj. euroa). 
Liikevoittoon sisältyy Asko Möbler AB:n lopettamiseen liittyviä kuluja 4,3 milj. euroa. 
Vertailukauden liikevoittoa rasittivat Indoor Group Oy:öön liittyvistä aineettomista 
oikeuksista tehdyt arvonalennukset 30,3 milj. euroa. 
 
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä tammi-joulukuussa oli 24,0 milj. euroa (2,4 % 
liikevaihdosta), mikä oli 2,4 milj. euroa tai 0,1 %-yksikköä parempi kuin edellisen vuoden 
vastaavalla kaudella. Liikevoitto oli 21,2 milj. euroa (4,9 milj. euroa). Liikevoittoa parantaa 
0,4 milj. euron kertaluonteinen käyttöomaisuuden myyntivoitto. Vertailukauden liikevoittoon 
sisältyi 3,7 milj. euroa kertaluonteisia liiketoiminnan ja käyttöomaisuuden myyntivoittoja.  
 
Investoinnit loka-joulukuussa olivat 5,7 milj. euroa. Tammi-joulukuussa investoinnit olivat 
yhteensä 14,6 milj. euroa.  
 
Konekeskon liikevaihto loka-joulukuussa oli 42,8 milj. euroa (46,4 milj. euroa) ja se laski 
7,7 % edelliseen vuoteen verrattuna. Loka-joulukuussa myynti Suomessa oli 36,1 milj. 
euroa ja se laski 7,2 %. Konekeskon vientimyynti oli 6,7 milj. euroa ja se laski 10,0 %. 
Liikevaihto tammi-joulukuussa oli 229,3 milj. euroa (200,7 milj. euroa), ja se kasvoi 14,3 %. 
Tammi-joulukuussa myynti Suomessa oli 193,5 milj. euroa ja se kasvoi 13,2 %. 
Konekeskon vientimyynti oli 35,8 milj. euroa ja se kasvoi 20,5 %.  
 
Intersport Finlandin liikevaihto loka-joulukuussa oli 41 milj. euroa (43 milj. euroa) ja se laski 
3,7 %. Liikevaihto tammi-joulukuussa oli 147 milj. euroa (142 milj. euroa) ja se kasvoi 3,4 
%.  
 
Indoorin liikevaihto loka-joulukuussa oli 50,6 milj. euroa (50,8 milj. euroa) ja se laski 0,5 %. 
Loka-joulukuussa huonekalukaupan liikevaihto Baltiassa ja Ruotsissa oli yhteensä 12,2 
milj. euroa ja se laski 1,2 %. Liikevaihto tammi-joulukuussa oli 196,5 milj. euroa (182,2 milj. 
euroa) ja se kasvoi 7,9 %. Tammi-joulukuussa huonekalukaupan liikevaihto Baltiassa ja 
Ruotsissa oli yhteensä 51,2 milj. euroa ja se kasvoi 28,3 %. Indoorin kannattavuus 
heikentyi merkittävästi vuoden 2007 aikana Ruotsin liiketoimintojen tappiollisuuden vuoksi. 
Indoorin Ruotsin liiketoiminnot on päätetty lopettaa kevään 2008 aikana. 
 
Musta Pörssi Oy:n liikevaihto loka-joulukuussa oli 41,8 milj. euroa (43,6 milj. euroa) ja se 
pieneni 4,2 %. Liikevaihto tammi-joulukuussa oli 147,5 milj. euroa (132,0 milj. euroa) ja se 
kasvoi 11,8 %.  
 
Kenkäkesko Oy:n (ent. WellStep Oy) liikevaihto loka-joulukuussa oli 5 milj. euroa (5 milj. 
euroa) ja se kasvoi 14,3 %. Tammi-joulukuussa liikevaihto laski 3,4 % ja oli 23 milj. euroa 
(24 milj. euroa).  
 
Tähti Optikon liikevaihto loka-joulukuussa oli 4,8 milj. euroa (4,5 milj. euroa) ja se kasvoi 
7,6 %. Tammi-joulukuussa liikevaihto oli 20,8 milj. euroa (19,4 milj. euroa) ja se kasvoi 
7,3%.  
 
Kauko-Telkon liikevaihto loka-joulukuussa oli 62 milj. euroa (65 milj. euroa) ja se laski 5 %. 
Loka-joulukuussa liikevaihtoa ulkomailta kertyi 30 milj. euroa ja sen osuus liikevaihdosta oli 
46 %. Liikevaihto tammi-joulukuussa oli 234 milj. euroa (248 milj. euroa) ja se laski 
edellisestä vuodesta 5,8 %. Tammi-joulukuussa liikevaihtoa ulkomailta kertyi 113 milj. 
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euroa ja sen osuus oli 48 %. Kauko-Telkon kannattavuus parani. 
 
Kesko ilmoitti toukokuussa selvittävänsä Kauko-Telkon myyntimahdollisuudet 
(Pörssitiedote 23.5.2007). Kauko-Telko tullaan luokittelemaan IFRS 5:n mukaan 
lopetettavaksi toiminnoksi, kun se täyttää standardin määrittämät luokittelukriteerit. 
 
Muiden liiketoimintojen liikevaihdon ennakoidaan kasvavan jonkin verran vuonna 2008. 
Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan kasvavan lähinnä Indoorin tappiollisten 
Ruotsin liiketoimintojen lopetuksen seurauksena.  
 
Muutokset konsernin rakenteessa 
Konsernin rakenteessa ei katsauskaudella ole tapahtunut merkittäviä muutoksia.  
 
Yhtiökokouksen päätökset  
Kesko Oyj:n varsinainen yhtiökokous 26.3.2007 vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen ja 
myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti myös 
jakaa osinkoa hallituksen ehdotuksen mukaisesti 1,50 euroa osakkeelta eli yhteensä 146 
314 669,50 euroa.  
 
Yhtiökokous päätti pitää hallituksen jäsenten lukumäärän ennallaan seitsemässä 
jäsenessä. Varsinaisessa yhtiökokouksessa 27.3.2006 valittuun hallitukseen kuuluvat 
talousneuvos, kauppias Pentti Kalliala, vuorineuvos Ilpo Kokkila, varatoimitusjohtaja Maarit 
Näkyvä, vuorineuvos Seppo Paatelainen, vuorineuvos Keijo Suila, kauppias Jukka Säilä ja 
kauppaneuvos, diplomikauppias Heikki Takamäki. Hallituksen puheenjohtaja on Heikki 
Takamäki ja varapuheenjohtaja Keijo Suila. Hallituksen jäsenten yhtiöjärjestyksen 
mukainen toimikausi on kolme vuotta siten, että toimikausi alkaa valinnan suorittaneen 
yhtiökokouksen päätyttyä ja päättyy kolmanneksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
(2009) päättyessä.  
 
Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n, 
jonka päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut ekonomi, KHT Pekka Nikula.  
 
Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä on kerrottu tarkemmin saman päivän 
pörssitiedotteella ja 3 kuukauden osavuosikatsauksessa.  
 
Konsernin hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä 
Kesko Oyj:n täysin omistamien merkittävimpien tytäryhtiöiden Ruokakesko Oy:n ja 
Rautakesko Oy:n hallitukset valittiin 23.3.2007 yhtiöiden varsinaisissa yhtiökokouksissa. 
Hallitusten kokoonpanot julkistettiin 23.3.2007 pörssitiedotteella. 
 
Kesko Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen 26.3.2007 pitämässään 
järjestäytymiskokouksessa Kesko Oyj:n hallitus pysytti valiokuntiensa kokoonpanot 
entisellään. Tarkastusvaliokuntansa puheenjohtajaksi hallitus valitsi Maarit Näkyvän ja 
jäseniksi Seppo Paatelaisen ja Keijo Suilan. Palkitsemisvaliokuntansa puheenjohtajaksi 
hallitus valitsi Heikki Takamäen ja jäseniksi Pentti Kallialan ja Keijo Suilan. Valiokuntien 
toimikausi päättyy aina varsinaiseen yhtiökokoukseen. Hallituksen suorittaman 
riippumattomuusarvioinnin perusteella kaikki tarkastusvaliokunnan jäsenet ovat 
riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista. Hallituksen 
järjestäytymiskokouksen päätöksistä tiedotettiin kokouspäivänä pörssitiedotteella. 
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Juhani Järvi luopui Kesko Oyj:n varatoimitusjohtajan ja toimitusjohtajan sijaisen tehtävistä 
1.6.2007. Samalla hän luopui myös konsernijohtoryhmän sekä Ruokakesko Oy:n ja 
Rautakesko Oy:n hallitusten jäsenyyksistä. Järven tehtävät on jaettu muille 
konsernijohtoryhmän jäsenille. Hänen vastuualueeseensa kuuluivat konsernin kehitys, 
tietohallinto-ohjaus, kiinteistöpalvelut sekä vastuullisuus ja liiketoiminnan kehitys. Asiasta 
on kerrottu tarkemmin 24.5.2007 pörssitiedotteella. 
 
Osake, osakemarkkinat ja hallituksen valtuudet 
Kesko Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 195 535 530 euroa. Kaikista 
osakkeista 31 737 007 eli 32,5 % on A-osakkeita ja 66 030 758 eli 67,5 % B-osakkeita. 
Yhteensä osakkeita oli 97 767 765 kappaletta. Jokainen A-osake tuottaa kymmenen (10) 
ääntä ja jokainen B-osake yhden (1) äänen. Osakepääomaa on korotettu katsauskauden 
aikana kuusi kertaa vuoden 2003 optio-ohjelmaan perustuvilla optio-oikeuksilla tehtyjä 
osakemerkintöjä vastaavasti. Korotukset on tehty 12.2.2007 (46 376 euroa), 26.4.2007 (86 
800 euroa), 29.5.2007 (298 572 euroa), 24.7.2007 (9 000 euroa), 26.9.2007 (39 032 
euroa) ja 19.12.2007 (15 900 euroa) ja niistä on kerrottu samojen päivien pörssi-
ilmoituksissa. Merkityt osakkeet on otettu julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin 
Pörssin päälistalle yhdessä vanhojen B-osakkeiden kanssa 13.2.2007, 27.4.2007, 
30.5.2007, 25.7.2007, 27.9.2007 ja 20.12.2007.  
 
Keskon A-osakkeen pörssikurssi oli vuoden 2006 lopussa 38,43 euroa ja vuoden 2007 
lopussa 37,85 euroa, missä oli laskua 1,5 %. B-osakkeen kurssi oli vuoden 2006 lopussa 
40,02 euroa ja vastaavasti vuoden 2007 lopussa 37,72 euroa. Siinä oli laskua 5,7 %. A-
osakkeen ylin kurssi katsauskaudella oli 53,44 euroa ja alin 34,52 euroa. B-osakkeen ylin 
kurssi oli 54,85 ja alin 34,40. Helsingin Pörssin yleisindeksi (OMX Helsinki) nousi vuoden 
2007 aikana 20,5 % ja painotettu OMX Helsinki CAP-indeksi 3,8 %. Päivittäistavarat-
toimialaindeksi laski katsauskaudella 5,4 %.  
 
Katsauskauden lopussa A-osakkeiden markkina-arvo oli 1 201 milj. euroa ja B-osakkeiden 
2 491 milj. euroa. Näiden yhteinen markkina-arvo oli 3 692 milj. euroa, jossa oli laskua 
vuoden alusta 159 milj. euroa. Helsingin Pörssissä A-osakkeita vaihdettiin vuonna 2007 
noin 3,6 milj. kpl ja vaihtoarvo oli 161 milj. euroa. B-osakkeita vaihdettiin 122,4 milj. kpl ja 
vaihtoarvo oli 5 294 milj. euroa.  
 
Vuoden 2003 optio-ohjelman tunnuksella 2003D merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin 
Pörssin päälistalle 1.4.2005. Niitä vaihdettiin katsauskauden aikana 87 888 kappaletta 3,4 
milj. euron arvosta. 
 
Tunnuksella 2003E merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 3.4.2006 ja 
niitä vaihdettiin 169 108 kappaletta 5,7 milj. euron arvosta. 
 
Tunnuksella 2003F merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 2.4.2007 ja 
niitä vaihdettiin 243 637 kappaletta 7,8 milj. euron arvosta. 
 
Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 26.3.2007 antama valtuus laskea liikkeeseen 
enintään 20 000 000 uutta B-osaketta maksua vastaan. Valtuus sisältää myös oikeuden 
poiketa osakkeenomistajien etuoikeudesta suunnatulla annilla painavasta taloudellisesta 
syystä siten, että annettavia osakkeita voidaan käyttää vastikkeena mahdollisissa 
yrityshankinnoissa, muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä tai investointien 
rahoittamiseksi. Valtuus on voimassa kaksi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.  
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Yhtiökokous 26.3.2007 päätti uusien optio-oikeuksien antamisesta vastikkeetta Kesko-
konsernin johtoon kuuluville ja muille avainhenkilöille sekä Kesko Oyj:n täysin omistamalle 
tytäryhtiölle, Sincera Oy:lle. Optio-oikeudet on merkitty tunnuksilla 2007A, 2007B ja 2007C 
ja niitä on yhteensä 3 000 000 kappaletta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään 
yhden B-osakkeen eli optio-oikeuksilla voidaan merkitä yhteensä enintään 3 000 000 uutta 
B-osaketta optio-ohjelman ehtojen mukaisesti.  
 
Hallituksen osakeantivaltuudesta ja vuoden 2007 optio-ohjelmasta on kerrottu tarkemmin 
mm. yhtiökokouksen päätöksistä kertoneella pörssitiedotteella 26.3.2007. Hallituksen 
päätöksestä jakaa 2007 optio-oikeudet Kesko-konsernin johtoon kuuluville, muille 
avainhenkilöille ja Kesko Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle Sincera Oy:lle kerrottiin 
18.7.2007 pörssitiedotteella. 
 
Hallituksella ei ole muita voimassa olevia osakeantia taikka optio-oikeuksien tai muiden 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien liikkeeseenlaskua koskevia valtuutuksia.  
 
Liputusilmoitukset  
Kesko Oyj sai Barclays Plc:ltä arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 §:n mukaisen ilmoituksen, 
jonka mukaan Barclays Plc:n rahastoyhtiöiden yhteenlaskettu omistusosuus Kesko Oyj:n 
kaikista osakkeista oli ylittänyt 5 % 4.4.2007. Asiasta on kerrottu viipymättä ilmoituksen 
saapumisen jälkeen 4.10.2007 pörssi-ilmoituksella. 
 
Kesko Oyj sai Barclays Plc:ltä ja Barclays Global Investor UK Limitediltä 13.12.2007 
arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 §:n mukaisen ilmoituksen, jonka mukaan Barclays Plc:n 
omistusosuus Kesko Oyj:n kaikista osakkeista on alittanut 5 % 11.12.2007, mutta jonka 
mukaan Barclays Global Investor UK Limitedin omistusosuus on yli 5 % Kesko Oyj:n 
kaikista osakkeista. (Pörssi-ilmoitus 13.12.2007) 

 
Keskeisiä tapahtumia  
Kesko Oyj:n virolainen tytäryhtiö Fiesta Real Estate AS myi Rimi Baltic AB:n Virossa 
vuokraamat ruokakauppakiinteistöt Rimi Balticille. Kiinteistöjen kauppahinta oli 50 milj. 
euroa. Myyntivoitto 28,2 milj. euroa kirjattiin vuoden 2007 ensimmäiselle neljännekselle 
lopetettuihin toimintoihin. (Pörssitiedote 4.1.2007) 
 
Kesko Oyj ja Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma toteuttivat 16.2.2007 
osakekaupan, jolla Kesko myi omistamansa SATO Oyj:n osakkeet Varmalle. Keskolla oli 
n. 16,5 %:n osuus SATOn osakkeista. Osakkeiden kauppahinta oli noin 46 miljoonaa 
euroa ja kaupasta syntynyt myyntivoitto (37,1 milj. euroa) kirjattiin vuoden 2007 
ensimmäiselle neljännekselle. (Pörssitiedotteet 7.2.2007 ja 16.2.2007) 
 
Kesko Oyj:n hallitus täsmensi kokouksessaan yhtiön strategiaa. Konsernin kansainvälisen 
toiminnan laajeneminen ja liiketoiminnan kehitysnäkymät tukevat pääoman 
tuottotavoitteiden korottamista. Tavoitearvo oman pääoman tuotolle nostettiin 12 %:sta 14 
%:iin ja sijoitetulle pääomalle 12 %:sta 16 %:iin. Lähivuosina varaudutaan mittaviin 
kauppapaikkainvestointeihin kotimaassa ja muissa toimintamaissa. Lisäksi päätettiin 
selvittää Kauko-Telkon myyntimahdollisuudet. (Pörssitiedote 23.5.2007) 
 
Ruokakesko Oy selvitti kesän aikana tytäryhtiönsä Kespro Oy:n ja sen hankintatoimintojen 
myyntimahdollisuuksia. Selvitysten perusteella kauppahinta olisi jäänyt Kespron myynti- ja 
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tulosodotuksiin nähden alhaiseksi. Tämän vuoksi Kespron liiketoiminnan kehittämistä 
päätettiin jatkaa Ruokakeskon itsenäisenä tytäryhtiönä. (Pörssitiedote 12.10.2007) 
 
VV-Auto ilmoitti 2.11.2007, että sen liikevaihto ja tulos jäävät loppuvuoden 2007 aikana 
aikaisemmin ennakoidusta henkilöautojen luovutusten siirtyessä merkittävässä määrin 
vuoteen 2008 Suomen autoverotuksen muutoksen seurauksena. (Pörssitiedote 2.11.2007) 
 
Helsingin hallinto-oikeus päätti olla hyväksymättä Rautakesko Oy:n vuoden 2001 
verotuksessa ruotsalaisen tytäryhtiönsä K-rauta AB:n osakkeista tekemää 22,5 milj. euron 
arvonalennusta. Hallinto-oikeuden päätöksen vaikutus Kesko-konsernin tilikauden 2007 
tulokseen oli viivästysseuraamuksineen noin -6,4 milj. euroa. (Pörssitiedote 14.11.2007) 
 
Indoor Group Oy aloitti laajamittaisen kehittämisohjelman, jonka tavoitteena on vahvistaa 
yhtiön markkina-asemaa kodin sisustus- ja huonekalukaupassa Suomessa ja Baltian 
maissa. Samalla Indoor Group luopuu Ruotsin toiminnoista. Luopuminen käsiteltiin 
kertaluonteisena eränä, jolloin sillä ei ollut vaikutusta Keskon aikaisemmin julkistamiin 
tulevaisuuden näkymiin. (Pörssitiedote 13.12.2007) 
 
Kesko Oyj ja OKO Pankki Oyj allekirjoittivat sopimuksen, jonka mukaan OKO Pankki ostaa 
Keskon täysin omistaman tytäryhtiön K-Rahoitus Oy:n koko osakekannan. Kauppahinta on 
arviolta noin 30 miljoonaa euroa. Lopullinen kauppahinta määräytyy kaupan 
toteutuspäivän mukaisen oman pääoman ja kiinteän liikearvon perusteella. Kauppa 
toteutuu, kun viranomaismenettely on saatu päätökseen alkuvuoden 2008 aikana. 
(Pörssitiedote 21.12.2007) 
 
Katsauskauden jälkeisiä tapahtumia 
Kesko Oyj:n ja OKO Pankki Oyj:n välinen kauppa K-Rahoitus Oy:n osakekannan 
myynnistä OKO Pankille toteutettiin 31.1.2008. Kaupan toteutuksessa maksettu alustava 
kauppahinta on noin 30 miljoonaa euroa. Lopullinen kauppahinta määräytyy kaupan 
toteutuspäivän mukaisen oman pääoman ja kiinteän liikearvon perusteella. Keskolle 
maksettavien rahoitusvelkojen myötä kaupan kassavirtavaikutus on noin 240 miljoonaa 
euroa. (Pörssitiedote 31.1.2008) 
 
Tulevaisuuden näkymät 
Kesko-konsernin toimialojen ennakoidaan vuoden 2008 aikana kehittyvän edellä 
toimialakatsauksissa kuvatulla tavalla. 
 
Konsernin liiketoimintojen kehitykseen vaikuttavat talouden näkymät sen eri markkina-
alueilla sekä erityisesti yksityisen kulutuksen kasvuvauhti ja siinä tapahtuvat muutokset. 
Markkinoiden kasvun Venäjällä ja Baltian maissa ennakoidaan jatkuvan Pohjoismaita 
nopeampana, vaikka selkeitä merkkejä rakentamisen hidastumisesta on nähtävissä sekä 
Suomessa, Baltiassa että muissa Pohjoismaissa. Suomessa kulutuskysynnän 
ennakoidaan muilta osin säilyvän hyvällä tasolla kuluttajien reaaliansioiden kasvun myötä.  
 
Suhdannehuipun ohittamisesta huolimatta konsernin jatkuvien toimintojen myynnin 
ennakoidaan kasvavan seuraavan kuuden kuukauden aikana, mihin osaltaan vaikuttaa 
autokaupan ennakoitu merkittävä kasvu vuoden 2008 alkupuolella. Nopeammasta 
markkinakasvusta ja kauppapaikkaverkoston laajentamisesta johtuen konsernin myynti 
kasvaa muissa maissa Suomea voimakkaammin. 
 



 15

Kesko-konsernin kannattavuuden arvioidaan säilyvän hyvänä huolimatta siitä, että 
kauppapaikkaverkoston voimakkaat laajennus- ja uudistustoimenpiteet rasittavat tulosta 
erityisesti alkuvuonna. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan seuraavan kuuden 
kuukauden aikana olevan hieman edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa alemmalla tasolla. 
 
Voitonjakoesitys 
Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 931 252 452,88 euroa, joista tilikauden voitto on 
194 273 776,22 euroa. 
 
Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti: 
Osakkaille jaetaan osinkoa 1,60 euroa osakkeelta 156 428 592,00 euroa. 
 
Hallituksen käyttöön varataan yleishyödyllisiin tarkoituksiin lahjoituksina jaettavaksi 
300 000,00 euroa. 
 
Omaan pääomaan jätetään 774 523 860,88 euroa. 
 
Varsinainen yhtiökokous 
Hallitus päätti kutsua koolle varsinaisen yhtiökokouksen 31.3.2008 klo 13.00 alkaen 
Helsingin Messukeskukseen käsittelemään varsinaiselle yhtiökokoukselle yhtiöjärjestyksen 
mukaan kuuluvat asiat. 
 
Voitonjakoesityksen lisäksi hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että Kesko 
Oyj:n tilintarkastajaksi valitaan KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy ja että 
tilintarkastajan palkkio maksetaan tämän esittämän laskun mukaan. 
PricewaterhouseCoopers Oy on ilmoittanut päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Johan 
Kronbergin. 
 
 
 
Helsingissä 4. helmikuuta 2008 
Kesko Oyj 
Hallitus 
 
Tilinpäätöksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
 
Lisätietoja asiasta antavat talous- ja rahoitusjohtaja Arja Talma, puhelin 01053 22113 ja 
talousjohtaja Jukka Erlund, puhelin 01053 22338. Suomenkielinen webcasting 
tilinpäätöksen tulosinfosta on nähtävissä klo 11.00 osoitteessa www.kesko.fi. 
Englanninkielinen webkonferenssi tilinpäätöksestä pidetään tänään klo 14.30 (Suomen 
aikaa). Webkonferenssiin kirjaudutaan Keskon Internet-sivuilla osoitteessa www.kesko.fi. 
 
KESKO OYJ 
 
 
Paavo Moilanen 
viestintäjohtaja 
 
 
LIITTEET 
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Konsernin tuloslaskelma 
Konsernitase 
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 
Konsernin rahavirtalaskelma 
Konsernin tunnusluvut 
Liikevaihto toimialoittain 
Liikevoitto toimialoittain ml. kertaluonteiset erät 
Liikevoitto toimialoittain ilman kertaluonteisia eriä  
Liikevoittoprosentti ilman kertaluonteisia eriä toimialoittain 
Investoinnit toimialoittain 
Konsernin vastuusitoumukset 
Konsernin tunnusluvut vuosineljänneksittäin 
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
Toimialojen liikevaihto vuosineljänneksittäin 
Toimialojen liikevoitto  vuosineljänneksittäin ml. kertaluonteiset erät 
Toimialojen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä vuosineljänneksittäin  
Henkilökunta keskimäärin ja 31.12. 
K-ryhmän vähittäismyynti 
 
 
Kesko Oyj:n tammi-maaliskuun osavuosikatsaus julkaistaan 22.4.2008. Lisäksi Kesko-
konsernin myynti julkistetaan kuukausittain. Tiedotteet ja muu yritysinformaatio löytyvät 
Keskon Internet-sivuilta osoitteesta www.kesko.fi 
 
 
JAKELU 
Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
 
 
******** 
LIITTEET: 
 
Tämä tilinpäätös on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti. Tilinpäätöksen laatimisessa on 
sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2006.  
 
 
 
Konsernin 
tuloslaskelma (Milj. e) 

      

 2007 2006 Muutos-
%

10-12
2007

10-12 
2006 

Muutos-
% 

Liikevaihto 9 534 8 749 9,0 2 455 2 304 6,5 
Myytyjen suoritteiden 
hankintameno -8 142 -7 474 8,9 -2 074 -1 954 6,2 
Bruttokate 1 392 1 275 9,1 381 351 8,5 
Liiketoiminnan muut 
tuotot 578 661 -12,6 155 154 1,1 
Henkilöstökulut -576 -544 5,9 -163 -150 8,6 
Poistot ja -119 -160 -25,4 -32 -70 -53,5 
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arvonalentumiset 
Liiketoiminnan kulut -942 -869 8,4 -269 -247 9,1 
Liikevoitto 332 363 -8,5 71 38 88,3 
Rahoitustuotot* 87 38 (..) 12 9 35,2 
Rahoituskulut -50 -44 14,8 -14 -15 -4,7 
Osuus osakkuusyritysten 
tuloksista 0 1 -35,6 0 0 -98,8 
Voitto ennen veroja 369 358 3,2 69 31 (..) 
Tuloverot** -90 -107 -15,8 -21 -8 (..) 
Tilikauden voitto 
jatkuvista toiminnoista 279 251 11,3 47 23 (..) 
Tilikauden voitto 
lopetetuista toiminnoista 28 129 -78,1 - 132 (..) 
Tilikauden voitto 307 379 -19,0 47 155 -69,4 
Jakautuminen   
  Emoyhtiön omistajille 285 369 -22,7 41 153 -73,4 
  Vähemmistölle* 22 11 (..) 7 2 (..) 
   
Emoyhtiön omistajille 
kuuluvasta voitosta 
laskettu osakekohtainen 
tulos (EUR)   
   
Jatkuvat toiminnot   
  Laimentamaton 2,63 2,47 6,4 0,42 0,21 93,9 
  Laimennettu 2,61 2,45 6,6 0,41 0,21 94,2 
   
Koko konserni   
  Laimentamaton 2,92 3,80 -23,1 0,42 1,57 -73,6 
  Laimennettu 2,90 3,76 -23,0 0,41 1,56 -73,5 
* Muutos yli 100 % 
** Tuloverot on laskettu katsauskauden tulokseen suhteutettuna osuutena koko tilikauden 
arvioiduista veroista. 
 
 
Konsernitase (Milj. e) 

 

 31.12.2007 31.12.2006 Muutos-% 
VARAT  
Pitkäaikaiset varat  
Aineettomat hyödykkeet  252 248 1,7 
Aineelliset hyödykkeet  1 153 1 115 3,4 
Pitkäaikaiset rahoitusvarat 31 38 -17,4 
Lainasaamiset ja muut saamiset 45 126 -64,6 
Eläkesaamiset  262 220 19,2 
Yhteensä 1 743 1 746 -0,2 
  
Lyhytaikaiset varat  
Vaihto-omaisuus 922 789 16,9 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 840 852 -1,4 
Lyhytaikaiset rahoitusvarat 261 341 -23,4 
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Rahavarat 90 57 58,7 
Yhteensä 2 113 2 039 14,0 
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat* 237 22 (..) 
Varat yhteensä 4 093 3 807 7,5 
* Muutos yli 100 % 
 
Konsernitase (Milj. e)  
 31.12.2007 31.12.2006 Muutos-% 
  
OMA PÄÄOMA JA VELAT  
Oma pääoma 1 909 1 750 9,1 
Vähemmistöosuus* 55 27 (..) 
Oma pääoma yhteensä 1 964 1 777 10,5 
  
Pitkäaikaiset velat  
Eläkevelvoitteet  4 4 16,5 
Korolliset  314 317 -0,8 
Korottomat 12 18 -37,0 
Laskennalliset verovelat 126 113 11,2 
Varaukset 15 18 -12,3 
Yhteensä 471 469 0,4 
  
Lyhytaikaiset  
Korolliset 311 293 6,2 
Korottomat 1 320 1 254 5,3 
Varaukset 23 14 60,5 
Yhteensä 1 654 1 561 6,2  
Myytävissä olev. om.eriin liittyvät velat 3 - (..) 
  
Oma pääoma ja velat yhteensä 4 093 3 807 7,5 
* Muutos yli 100 % 
 
 
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (Milj. e) 
 
 Osake

- 
Osake
- 

Yli-  Muut Muun- Arvon 
muu-  

Kerty-  
 

Vä-  Yh-  

 pää- anti kurssi rahas- to- tos- neet hem- teen- 
 oma  rahas- tot erot rahas- voitto- mistö- sä 
Oma   to   to varat osuus  
pääoma 
 

         

1.1.2006  
193 

 
1 189 246 -4 0

 
857 

 
27 1 508

Optioilla     
merkityt     
osakkeet  

2 
 

-1 5
  

6
 
Optiokulu 

 
 

 
2

  
2
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Muuntoerot 

  
-3

 
-1 

 
 -4

Vähemmistö     
osuuksien 
hankinta 

   
 

 
-4 -4

Käyvän arvon     
muutokset   

0
  

0
Muut     
muutokset   

1
 

1 
 

2
 
Osingonjako 

   
-106 

 
-6 -112

Katsaus-     

kauden voitto    
369 

 
10 379

Oma     
pääoma     
31.12.2006  

195 
 

0 196 246 -6 0
 

1 120 
 

27 1 777
          
Oma          
pääoma          
1.1.2007  

195 
 

0 196 246 -6 -1
 

1 120 
 

27 1 777
Optioilla     
merkityt     
osakkeet  

1 
 

0 2
  

3
 
Optiokulu 

  
2

  
2

 
Muuntoerot 

  
2

 
1 

 
3

Vähemmistö-     
osuuksien     
hankinta     

15 15
Käyvän arvon     
muutokset   

10
  

 10
 
Muut 
muutokset 

  

1

 
 

1 

 

2
 
Osingonjako 

   
-146 

 
-9 -156

Katsaus- 
kauden voitto 

   
285 

 
22 307

Oma     
Pääoma     
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31.12.2007  
195 

 
0 200 247 -3 9

 
1 260 

 
55 1 964

     
     
 
 
 
 
Konsernin rahavirtalaskelma 
(Milj. e) 

       

 2007  2006 Muutos-
%

10-12 
2007

10-12 
 2006 

Muutos-
% 

        
Liiketoiminnan rahavirta     
Voitto ennen veroja 398 487 -18,4 69 164 -57,9 
Suunnitelman mukaiset poistot   119 142 -16,1 32 42 -23,2 
Rahoitustuotot ja -kulut* -37 7 (..) 2 6 -69,1 
Muut oikaisut -75 -215 -65,1 -21 -94 -77,7 
      
Käyttöpääoma       
Lyhytaikaisten korottomien 
liikesaamisten lisäys (-)/ 
vähennys (+) -37 -85 -56,0 65 18 (..) 
Vaihto-omaisuus lisäys (-)/ 
vähennys (+)* -123 -36 (..) -39 -20 94,3 
Lyhytaikaisten korottomien 
velkojen lisäys (+)/vähennys (-) 95 142 -32,8 -9 36 (..) 
      
Rahoituserät ja verot -91 -114 -20,1 -29 -33 -14,7 
Liiketoiminnan nettorahavirta 248 328 -24,3 70 119 -40,8 
      
Investointien rahavirta      
Investoinnit -237 -237 0,0 -73 -71 2,5 
Käyttöomaisuuden myynnit 146 450 -67,5 5 193 -97,3 
Pitkäaikaisten saamisten lisäys* 0 -10 (..) 0 25 (..) 
Pitkäaikaisten saamisten 
vähennys* 6 0 (..) -3 0 (..) 
Investointien nettorahavirta* -85 203 (..) -71 147 (..) 
      
Rahoituksen rahavirta      
Velkojen lisäys 16 18 -14,6 10 23 -57,4 
Velkojen vähennys -20 -134 -85,4 -6 -13 -56,1 
Lyhytaikaisten korollisten 
saamisten lisäys (-)/vähennys (+)* -52 -25 (..) -3 11 (..) 
Maksetut osingot -156 -113 37,6 0 0 -38,1 
Oman pääoman lisäys  3 6 -58,6 0 1 (..) 
Lyhytaikaiset 
rahamarkkinasijoitukset* 35 -140 (..) 4 -140 (..) 
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Muut erät* 1 -3 (..) -1 -2 -74,2 
Rahoituksen nettorahavirta -173 -390 -55,7 4 -121 (..) 
      
Rahavarojen muutos* -9 141 (..) 4 145 -97,3 
      
Rahavarat 1.1.* (1.10.) 257 115 (..) 244 112 (..) 
Muuntoero* 0 1 (..) 0 0 0,0 
Myytävissä oleviin varoihin 
liittyvät rahavarat* 2 0 (..) 2 0 (..) 
Rahavarat 31.12. 245 257 -4,5 245 257 -4,5 
 
* Muutos yli 100 % 
 
 
Konsernin tunnusluvut    
 12/2007 12/2006 Muutos 

%-yks. 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 17,4 22,6 -5,2 
Oman pääoman tuotto, % 16,4 23,1 -6,7 
Omavaraisuusaste, % 48,5 47,0 1,5 
 Muutos-% 
Investoinnit, Milj. e* 233,9 250,5 -6,6 
Tulos/osake, e, laimentamaton* 2,63 2,47 6,4 
Tulos/osake, e, laimennettu* 2,61 2,45 6,6 
Tulos/osake, e, laimentamaton** 2,92 3,80 -23,1 
Tulos/osake, e, laimennettu** 2,90 3,76 -23,0 
Oma pääoma/osake, e 19,53 17,94 8,8 
Henkilöstö keskimäärin 21 176 23 767 -10,9 
  
*  Jatkuvat toiminnot 
** Koko konserni 
 
Tiedot toimialoittain 
 
Liikevaihto 
toimialoittain, jatkuvat 
toiminnot 

2007
Milj. euroa

2006
Milj. euroa

Muutos-
%

10-12/2007 
Milj. euroa 

10-12/2006
Milj. euroa

Muutos-
%

  
Ruokakesko Suomi 3 854 3 597 7,1 1 041 967 7,6
Ruokakesko muut maat* 17 17 -3,1 5 4 23,3
Ruokakesko yhteensä 3 871 3 615 7,1 1 046 971 7,7
Rautakesko Suomi 909 821 10,7 195 182 7,1
Rautakesko muut maat* 1 628 1 308 24,5 427 358 19,2
Rautakesko yhteensä 2 537 2 129 19,2 622 541 15,1
VV-Auto Suomi 779 769 1,3 139 146 -4,4
VV-Auto muut maat* 26 20 27,1 5 6 -26,2
VV-Auto yhteensä 805 789 2,0 144 152 -5,3
Anttila Suomi 544 527 3,1 185 180 2,8
Anttila muut maat* 20 20 -2,3 4 4 -3,1
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Anttila yhteensä 564 548 2,9 189 185 2,7
Maatalouskesko Suomi 499 482 3,5 130 121 7,4
Maatalouskesko muut 
maat* 295 273 7,9 83 85 -2,0
Maatalouskesko 
yhteensä 793 755 5,1 213 206 3,5
Muut liiketoiminnat Suomi 806 776 3,8 200 210 -4,8
Muut liiketoiminnat 
ulkomaat* 192 170 12,9 48 48 1,2
Muut liiketoiminnat 
yhteensä 997 946 5,4 248 257 -3,7
Yhteiset toiminnot ja 
eliminoinnit -34 -32 5,7 -8 -7 12,3
Suomi yhteensä 7 357 6 941 6,0 1 883 1 799 4,6
Muut maat yhteensä* 2 177 1 808 20,4 572 505 13,2
Konserni yhteensä 9 534 8 749 9,0 2 455 2 304 6,5
* Vienti ja liikevaihto muissa maissa kuin Suomessa. 
 
Liikevoitto toimialoittain 
ml. kertaluonteiset erät, 
jatkuvat toiminnot 

2007 

Milj.
euroa

2006 

Milj.
euroa

Muutos

 Milj.
euroa

10-12/
2007 
Milj.

euroa

10-12/ 
2006  
Milj. 

euroa 

Muutos
 

Milj.
euroa

  
Ruokakesko 151,3 173,2 -21,9 40,0 36,9 3,1
Rautakesko 117,8 139,3 -21,5 22,1 16,5 5,6
VV-Auto 26,1 29,4 -3,4 -0,5 1,5 -2,1
Anttila 27,2 38,7 -11,5 21,6 21,4 0,2
Maatalouskesko 12,9 9,2 3,7 2,1 0,3 1,8
Muut liiketoiminnat 21,2 4,9 16,2 -4,9 -17,4 12,4
Yhteiset toiminnot ja 
eliminoinnit -24,5 -32,1 7,7 -9,5 -21,6 12,1
Konsernin liikevoitto 331,9 362,6 -30,8 70,8 37,6 33,2
 
 
Liikevoitto toimialoittain 
ilman kertaluonteisia 
eriä, jatkuvat toiminnot 

2007 

Milj.
euroa

2006 

Milj.
euroa

Muutos 

Milj.
euroa

10-12/
2007 
Milj.

euroa

10-12/ 
2006  
Milj. 

euroa 

Muutos 

Milj.
euroa

  
Ruokakesko 151,4 128,6 22,8 39,8 37,0 2,8
Rautakesko 115,9 91,2 24,8 21,9 16,5 5,4
VV-Auto 26,1 29,5 -3,4 -0,5 1,5 -2,1
Anttila 25,2 26,5 -1,2 21,6 21,4 0,2
Maatalouskesko 12,4 7,8 4,6 2,1 0,3 1,8
Muut liiketoiminnat 24,0 21,6 2,4 -1,9 2,7 -4,6
Yhteiset toiminnot ja 
eliminoinnit -29,9 -25,3 -4,6 -8,5 -8,0 -0,5
Yhteensä 325,1 279,8 45,3 74,5 71,4 3,1
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Liikevoittoprosentti 
ilman kertaluonteisia 
eriä, jatkuvat 
toiminnot 

2007 

% liike-
vaihdosta

2006 

% liike-
vaihdosta

Muutos 

%-yks.

10-12/
2007  

% liike-
vaihdosta

10-12/ 
2006  

% liike-
vaihdosta 

Muutos 

% -yks.

  
Ruokakesko 3,9 3,6 0,4 3,8 3,8 0,0
Rautakesko 4,6 4,3 0,3 3,5 3,1 0,5
VV-Auto 3,2 3,7 -0,5 -0,4 1,0 -1,4
Anttila 4,5 4,8 -0,4 11,4 11,6 -0,2
Maatalouskesko 1,6 1,0 0,5 1,0 0,1 0,9
Muut liiketoiminnat 2,4 2,3 0,1 -0,8 1,0 -1,8
Yhteiset toiminnot ja 
eliminoinnit 89,2 79,8 9,4 112,6 118,6 -6,0
Yhteensä 3,4 3,2 0,2 3,0 3,1 -0,1
 
 
Investoinnit 
toimialoittain, 
jatkuvat toiminnot 

2007 
 

Milj. 
euroa 

2006 

Milj.
euroa

Muutos 

Milj.
euroa

10-12/
2007 
Milj.

euroa

10-12/ 
2006  
Milj. 

euroa 

Muutos 

Milj.
euroa

   
Ruokakesko 118 82 35 38 36 1
Rautakesko 77 76 1 21 31 -10
VV-Auto 6 34 -28 1 5 -3
Anttila 6 5 1 1 1 1
Maatalouskesko 8 12 -4 1 5 -4
Muut liiketoiminnat 15 36 -21 6 5 0
Yhteiset toiminnot ja 
eliminoinnit 5 6 -1 1 5 -3
Konserni yhteensä 234 250 -17 70 88 -18
 
 
Konsernin vastuusitoumukset (Milj. e) 2007 2006 Muutos-% 
  
Omasta puolesta 216 263 -18,1 
Osakkuusyritysten puolesta - - - 
Osakkeenomistajien puolesta 1 1 0,0 
Muiden puolesta 9 13 -26,7 
Leasingvastuut 13 12 11,4 
  
Johdannaissopimuksista  
johtuvat vastuut  
 Käypä arvo 
Kohde-etuuksien arvot 31.12. 2007 2006 31.12.2007 

 
Korkojohdannaiset  
   Termiini- ja futuurisopimukset 34 26 -0,1 
   Koronvaihtosopimukset 207 206 4,9 
Valuuttajohdannaiset  
   Termiini- ja futuurisopimukset 366 272 0,2 
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   Valuutanvaihtosopimukset 100 100 -18,9 
Hyödykejohdannaiset  
   Sähköjohdannaiset 37 38 7,9 
   Viljajohdannaiset 5 1 -0,4 
  
* Muutos yli 100 % 
 
Vuosineljännestiedot 
 
Konsernin tunnusluvut 
vuosineljänneksittäin 

1-3/
2006

4-6/
2006

7-9/
2006

10-12/
2006

1-3/
2007

4-6/ 
2007 

7-9/
2007

10-12/
2007

Liikevaihto, milj. e 1 971 2 277 2 196 2 304 2 193 2 464 2 421 2 455
Liikevaihdon muutos, %  15,6 12,8 6,2 8,2 11,3 8,2 10,2 6,5

Liikevoitto, milj. e 150,8 91,6 82,6 37,6 62,4 103,2 95,4 70,8
Liikevoitto, % 7,7 4,0 3,8 1,6 2,8 4,2 3,9 2,9
Liikevoitto ilman 
kertaluonteisia eriä, milj. e 36,6 89,4 82,4 71,4 59,8 96,8 94,0 74,5
Liikevoitto ilman 
kertaluonteisia eriä, % 1,9 3,9 3,7 3,1 2,7 3,9 3,9 3,0
Rahoitustuotot/kulut,  
milj. e -1,5 0,4 1,5 -5,9 37,9 -1,7 2,8 -1,9
Voitto ennen veroja,  
milj. e 150 92 84 31 101 101 98 69
Voitto ennen veroja, % 7,6 4,0 3,8 1,4 4,6 4,1 4,1 2,8
Sijoitetun pääoman tuotto, 
% 27,8 17,7 16,5 30,4 23,5 18,6 17,4 12,4
Oman pääoman tuotto, % 29,4 11,3 17,4 36,4 24,4 17,3 16,2 9,8
Omavaraisuusaste, % 41,2 41,7 43,8 47,0 44,6 46,5 47,4 48,5
Investoinnit, milj. e* 56,6 60,1 45,8 88,0 51,6 62,8 49,6 69,9
Tulos/osake, e* 1,14 0,42 0,67 0,21 0,77 0,72 0,70 0,41
Oma pääoma/osake, e 15,43 15,79 16,46 17,94 17,52 18,32 19,08 19,53
* Jatkuvat toiminnot 
 
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
 
Sijoitetun pääoman tuotto = Voitto ennen veroja + korko- ja muut rah.kulut x 100/ 

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin) 
  

Oman pääoman tuotto = Voitto ennen veroja - tuloverot x 100/ 
Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskimäärin) 

  

Omavaraisuusaste = Oma pääoma + vähemmistöosuus x 100/ 
Taseen loppusumma - saadut ennakot 

  
Tulos/osake, 
laimennusvaikutuksella 
oikaistu = 

Voitto ennen veroja - tuloverot - vähemmistöosuus/ 
Keskimääräinen optioiden laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakkeiden lukumäärä 

  

Oma pääoma/osake = Oma pääoma/ 
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 
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Toimialojen liikevaihto 
vuosineljänneksittäin, 
milj. e 

1-3/
2006

4-6/
2006

7-9/
2006

10-12/
2006

1-3/
2007

4-6/ 
2007 

7-9/
2007

10-12/
2007

Ruokakesko 814 931 899 971 883 983 959 1 046
Rautakesko 428 572 588 541 534 687 694 622
VV-Auto 230 221 186 152 248 218 195 144
Anttila 120 112 132 185 120 111 143 189
Maatalouskesko 162 212 174 206 168 216 196 213
Muut liiketoiminnat 225 238 225 257 248 259 243 248
Yhteiset toiminnot ja 
eliminoinnit -10 -9 -6 -7 -7 -9 -9 -8
Konsernin liikevaihto 1 971 2 277 2 196 2 304 2 193 2 464 2 421 2 455
 
 

 
 

 

Toimialojen liikevoitto 
vuosineljänneksittäin 
ml. kertaluonteiset 
erät, milj. e 

1-3/
2006

4-6/
2006

7-9/
2006

10-12/
2006

1-3/
2007

4-6/ 
2007 

7-9/
2007

10-12/
2007

Ruokakesko 64,8 38,9 32,6 36,9 29,2 40,9 41,2 40,0
Rautakesko 56,5 32,1 34,3 16,5 18,6 37,6 39,5 22,1
VV-Auto 11,1 11,9 5,0 1,5 11,7 8,1 6,8 -0,5
Anttila 10,8 -0,7 7,1 21,4 -0,9 0,1 6,3 21,6
Maatalouskesko -0,1 8,1 1,0 0,3 -0,6 7,9 3,5 2,1
Muut liiketoiminnat 8,4 7,7 6,2 -17,4 10,7 10,1 5,3 -4,9
Yhteiset toiminnot  -0,6 -6,3 -3,6 -21,6 -6,1 -1,6 -7,3 -9,5
Konsernin liikevoitto 150,8 91,6 82,6 37,6 62,4 103,2 95,4 70,8
 
 
Toimialojen liikevoitto 
ilman kertaluonteisia 
eriä 
vuosineljänneksittäin, 
milj. e 

1-3/
2006

4-6/
2006

7-9/
2006

10-12/
2006

1-3/
2007

4-6/ 
2007 

7-9/
2007

10-12/
2007

Ruokakesko 20,5 38,7 32,5 37,0 29,0 41,4 41,1 39,8
Rautakesko 8,8 31,7 34,2 16,5 16,3 38,7 39,0 21,9
VV-Auto 11,1 11,9 5,0 1,5 11,7 8,1 6,8 -0,5
Anttila -1,5 -0,6 7,1 21,4 -0,9 -1,8 6,3 21,6
Maatalouskesko -1,6 8,1 1,0 0,3 -0,6 7,9 3,0 2,1
Muut liiketoiminnat 5,5 7,2 6,2 2,7 10,6 9,9 5,3 -1,9
Yhteiset toiminnot -6,2 -7,5 -3,6 -8,0 -6,3 -7,5 -7,6 -8,5
Konsernin liikevoitto 36,6 89,4 82,4 71,4 59,8 96,8 94,0 74,5
 
Henkilökunta keskimäärin 10-12/2007 10-12/2006 Muutos 
Ruokakesko 5 972 5 947 25 
Rautakesko 9 959 8 322 1 637 
VV-Auto 715 720 -5 
Anttila 2 132 2 065 67 
Maatalouskesko 748 865 -117 
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Muut liiketoiminnat ja yhteiset 
toiminnot 2 497 2 514 -17 
Konserniyhtiöt yhteensä 22 023 20 433 1 590 
Ruokakeskon yhteisyritykset 0 3 101 -3 101 
Kesko-konserni yhteensä 22 023 23 534 -1 511 
   
Henkilökunta 31.12.* 2007 2006 Muutos 
Ruokakesko 7 889 7 713 176 
Rautakesko 10 963 8 867 2 096 
VV-Auto 740 732 8 
Anttila 2 885 2 868 17 
Maatalouskesko 771 882 -111 
Muut liiketoiminnat ja yhteiset 
toiminnot 2 642 2 693 -51 
Konserniyhtiöt yhteensä 25 890 23 755 2 135 
Ruokakeskon yhteisyritykset 0 0 0 
Kesko-konserni yhteensä 25 890 23 755 2 135 
 
* työntekijöiden kokonaismäärä mukaan lukien osa-aikaiset työntekijät   
 
K-ryhmän vähittäismyynti euroina (sis. alv) (ennakkotieto):  
 
 1.1.-31.12.2007 1.10.-31.12.2007 
 Milj. euroa Muutos, % Milj. euroa Muutos, %
K-ryhmän ruokakaupat 
 
K-citymarket  1 808,3 6,4 517,9 6,3
K-supermarket 1 477,9 8,7 396,6 12,5
K-market ja muut K-ruokakaupat 1 759,5 7,3 472,7 14,6
Suomi yhteensä 5 045,9 7,4 1 387,4 10,8
 
Ruokakaupat yhteensä 5 045,9 7,4 1 387,4 10,8
 
K-ryhmän rautakaupat 
 
K-rauta 652,9 8,6 152,0 5,8
Rautia 546,9 9,1 125,6 4,5
Suomi yhteensä 1 199,8 8,8 277,6 5,2
K-rauta, Ruotsi 231,8 19,4 54,2 10,3
K-rauta, Viro 108,7 25,6 25,7 11,7
K-rauta, Latvia 100,2 40,1 25,3 12,0
Senukai, Liettua 537,6 25,7 147,9 19,7
OMA, Valko-Venäjä 38,1 18,1
Stroymaster, Venäjä 177,7 47,0 49,9 31,6
Byggmakker, Norja 1 194,3 10,6 336,3 10,2
Muut maat yhteensä 2 388,4 20,6 657,5 17,1
 
Rautakaupat yhteensä 3 588,2 16,4 935,1 13,3
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Kesko-konsernin autokaupat 
 
Helsingin VV-Auto ja Turun VV-Auto 425,6 7,6 87,1 -8,0
Suomi yhteensä 425,6 7,6 87,1 -8,0
 
Anttila 
 
Anttila-tavaratalot 397,9 1,7 142,8 2,9
Kodin Ykkönen -sisustustavaratalot 183,7 6,7 60,7 6,8
Etäkauppa (postimyynti ja NetAnttila) 88,9 5,5 26,1 2,3
Suomi yhteensä 670,5 3,5 229,6 3,8
Anttila postimyynti, Viro ja Latvia 18,8 -5,1 3,6 -7,8
Muut maat yhteensä 18,8 -5,1 3,6 -7,8
Anttila yhteensä 689,3 3,3 233,2 3,6
 
K-ryhmän maatalouskaupat 
 
K-maatalous 674,1 12,0 191,7 19,7
Suomi yhteensä 674,1 12,0 191,7 19,7
Kesko Agro Eesti 81,1 9,6 24,4 37,5
Kesko Agro Latvia 127,4 10,9 29,9 -17,9
Kesko Agro Liettua 84,2 -19,8 15,9 -60,3
Muut maat yhteensä 292,7 -0,4 70,2 -25,6
Maatalouskaupat yhteensä 966,8 8,0 261,9 2,9
 
Muut liiketoiminnat 
 
Kesko-konsernin konekaupat 
Yamaha Center 17,4 -8,3 1,8 -24,4
Suomi yhteensä 17,4 -8,3 1,8 -24,4
K-ryhmän käyttötavarakaupat 
Intersport 244,8 6,2 63,2 7,7
Kesport 29,3 11,3 7,4 20,9
Asko 94,9 2,2 23,9 -0,7
Sotka 116,6 2,4 29,8 -4,0
Musta Pörssi 202,5 10,1 56,1 -6,2
Andiamo ja K-kenkä 45,9 -6,6 13,1 -6,5
Kenkäexpertti 12,9 -6,2 3,5 -3,7
Tähti Optikko -ketju 48,2 0,6 11,1 -4,4
Suomi yhteensä 795,1 4,9 208,2 -0,4
Huonekalukauppa Ruotsi, Viro ja 
Latvia 47,3 36,8 11,2 3,6
Muut maat yhteensä 47,3 36,8 11,2 3,6
Käyttötavarakaupat yhteensä 842,4 6,3 219,4 -0,2
Muut liiketoiminnat yhteensä 859,8 5,9 221,2 -0,5
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Suomi yhteensä 8 828,5 7,4 2 383,4 8,2
Muut maat yhteensä 2 747,1 18,0 742,5 10,7
Vähittäismyynti yhteensä 11 575,6 9,7 3 125,9 8,8
 
 
 
 
 
 


